бюджетних коштів попередньої оплати товарів,
робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні
кошти», Сторони домовились про те, що
розрахунки за товар проводяться шляхом
здійснення
Покупцем попередньої оплати товару, в розмірі
24,11 % від суми договору, що становить
192471,60 грн. (сто дев’яносто дві тисячі
чотириста сімдесят одна гривня 60 коп.) ( в т.ч.
ПДВ - 12 591,60 грн.) - відповідно до п. 193.1.
Податкового кодексу України, на підставі
рахунку-фактури, виставленого
Постачальником, шляхом перерахування
Покупцем грошових
коштів на розрахунковий рахунок
Постачальника в національній валюті Україні.